
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE 

KORCE 
VENDWI 

Nr Yf' Datii /f i  O! 06 

PER PERCAKTIMIN E PRIORITETEVE TE INVESTIMEVE PER VITIN 2008 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korces ne mbledhjen e tij te dates se sotme pasi morri ne 
analize relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Menaxhimit te Kontratave dhe Drejtoria e 
Finances "Per nje shtese ne percaktimin e prioriteteve te investimeve per vitin 2008" 
mbeshtetur ne ligjin nr.8652 date 31.07.2000 "Per organizimin dhe funksinonimin e 
qeverisjes vendoreVneni 32, germa "dh", ligjin 9836 dt 26.1 1.2007"Per buxhetin e shtetit 
te vitit 2008",Udhezimin Nr 4 dt. 17.01.2008 i M.F. "Per zbatimin e buxhetit te shtetit per 
vitin 2008",Udhezimin nr 258 dt.15.02.2008 i Ministrise se Brendshme "Per zbatimin e 
buxhetit te qeverisjes vendore per vitin 200Sm.V.K.B. nr 12 date 18.03 2008 per 
"Miratimin e buxhetit te Bashluse dhe institucioneve te varesise per vitin 2008" "Per 
menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken e Shqiperise" ne kompetencat qe ka si 
dhe mbas diskutimeve te anetareve 

VENDOSI 

I Te miratoje ne shtese ne prioritetet e investimeve per vitin 2008 te cilat do te fmancohen 
nga Buxheti i planifikuar per vitin 2008 si me poshte: 

1. Ndertim i sistemit te ndricimit te stadiumit me fondin prej 10.000.000 lek. 

I1 Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Sektori i Prokurimeve, Drejtoria e Menaxhimit 
te Kontratave dhe Drejtoria e Finances 
111 Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

KRYETARJA a& 
RAIMONDA NASE 

Dixh
ita

liz
ua

r n
ga

 Q
en

dra
 Ç

IP
 

 

www.in
foc

ip.
org




